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ZymIQ lanserar Kalzyme™ i Danmark
ZymIQ stärker sin marknadsnärvaro i Danmark och Sverige när VetApotek idag 
lanserar Kalzyme™ i sitt sortiment. VetApotek, en ledande distributör av 
djurläkemedel och kvalitetsprodukter för husdjur i Danmark och Sverige, kommer att 
erbjuda Kalzyme™ via sin omfattande e-handelsplattform.

Kalzyme™, som redan är ett etablerat varumärke på den svenska marknaden, är en serie 
enzymbaserade dentala och dermala produkter med kliniskt bevisad effekt, framtagna av 
forskare och veterinärer med syftet att erbjuda säkra och effektiva hälsoprodukter för 
hundar och katter.

VetApotek, en del av Evidensia Djursjukvård, erbjuder högkvalitativa produkter för 
husdjursvård och veterinärmedicin i sitt nätapotek för att stödja djurs hälsa. Genom detta 
partnerskap kommer ännu fler djur i Sverige och nu även i Danmark att kunna dra nytta 
av Kalzymes enzymprodukter för hud- och tandhälsa.

Kalzymes unika enzymteknologi är specifikt utvecklad för att stärka det naturliga 
försvaret och minska risken för tillväxt av skadliga bakterier genom att bryta ner biofilm. 
Kalzyme™ Dental Spray hjälper till att motverka plack och uppbyggnad av tandsten 
samtidigt som produkten stödjer en sund bakterieflora i munnen och ger en frisk 
andedräkt. Kalzyme™ Dermal Spray och Gel skapar en lugnande skyddande hinna runt 
till exempel hudirritationer, hotspots, rodnader och klåda.

”Kalzymes tillväxt fortsätter i takt med att allt fler kunder och partners inser värdet i våra 
produkter. Denna expansion med VetApotek markerar ännu ett viktigt steg på vår resa 
och vi är mycket glada att kunna erbjuda Kalzyme™ till den danska marknaden. Genom 
vårt samarbete med VetApotek ser vi fram emot att kunna hjälpa ännu fler husdjur till 
bra livskvalitet”, säger Michael Edelborg Christensen, VD ZymIQ.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com

Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com
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